
GOVERNO
DAPARAIBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE
Resolução nº 156/12 João Pessoa, 07 de agosto de 2012.

A Comissão Intergestores Bipartite no uso de suas atribuições legais e,

Considerando a Portaria GM Nº 2.206 de 14 de setembro de 2011, que institui, no âmbito da Política

Nacional de Atenção Básica, o programa de Requalificação de Unidades Básicas de Saúde;

Considerando a Política de Fortalecimento da Atenção Básica do estado da Paraíba, e

Considerando a decisão da plenária da ClB-PB, na 07ª Assembleia Ordinária do dia 06 de agosto de 2012.

Resolve:

Art. 1º - Aprovar a Liberação da 2º Parcela para o componente Reforma de Unidade Básica de Saúde da

Família - UBSpara os municípios paraibanos listados abaixo:

MUNICIPIO Nº PROPOSTA ORDEM DESERViÇO/CONSTRUTORA
POÇODEJOSÉDEMOURA 1147283000138/2011-01 Nº00009 / TOTAL construções LTDA

OLHO DÁGUA 1147145000123/2011-01 MORADA DO SOLConstruções e Emp LTDA
IMACULADA 1183844000175/2011-01 CEDROENGENHARIA LTDA
NOVA OLlNDA 1126872000159/2011-01 Construtora SOARESLTDA
LAGOASECA 11264183000179/2011-01 ALB Engenharia e Serviços LTDA
NAZAREZINHO 12445365000109/2011-01 Construtora VITAL LTDA

PAULISTA 11247833000178/2011-01 Construtora TMA LTDA
CAJAZEIRINHAS 10461231000156/2011-01 GARIBALDI Construções e Emp. LTDA

EMAS 11655026000194/2011-01 Construtora ARQ CONCRETTO

MONTE HOREBE
12445872000142/2011-01

IMCOM Limpeza e Construções LTDA
12445872000142/2011-02

SÃOJOSÉDEESPINHARAS 11418606000168/2011-01 ESPINHARASConstruções LTDA
MATUREIA 11209770000165/2011-01 SMV Construções e Serviços LTDA --
IBIARA 08892967000137/2011-01 Construtora PIRESLTDA --

BELEMDO BREJODO 12461113000173/2011-01
W.E . Construções e Serviços LTDA

CRUZ 12461113000173/2011-02
11400094000102/2011-01

MARI 11400094000102/2011-02 Nº043/ RSConstruções e Locações de

JMaquinas e Equipamentos LTDA

~
11400094000102/2011-03

Art. 2ista ~~ trará em vigor na data de sua publicação.

W.~~AS DESOUZA ROSEANA MARl BARBOSA MEIRA
Presidente da CIB/PB preSide::r:: COSEMS/PB


